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Kompletterande handlingar till Kustmiljégruppens
foreningsstamma l6rdagen den 29 oktober 2016 med borjan
klockan 09.00 med morgonfika!

Karl-Gustaf Eklund

ma 2016-10-24 17:59

Til-Tomas Svensson <tomas@tmeelektronik.se>; Gunnel Géstasson <timjan12@telia.com>; Lars Carlson
<Igp.carlson@telia.com>; Géran Wahlstrom <gowa@telia.com>; Stefan Bernhardsson
<bernhardsson81@gmail.com>; Kerstin Hansson <kerstinh2@spray.se>; Solvay Sandberg
<solvaysandberg@hotmail.com>; Eric Johansson <eric14884@gmail.com>; stisse49@gmail.com
<stisse49@gmail.com>; Kennert Tack <kennert.tack@telia.com>; Olle Gustafson <ollegustafson1@gmail.com>; Jan-
Ingmar Rosenblad <jan-ingmar.rosenblad@telia.com>; Kennerth Albrektsson <kennerth.anna@swipnet.se>;
osten.barrdahl@hotmail.com <osten.barrdahl@hotmail.com>; Kerstin Nilsson <kerstinnilsson164@hotmail.com>;
Jaen Nilsson <jaen.nilsson@gmail.com>; Ernie Lennartsson <erniel@telia.com>; Pelle Karlsson
<pellekarlss@gmail.com>; Britt-Marie Ostman <bmostman@telia.com>; Leif Lindberg <smedgrand@telia.com>;
Rune Alexandersson <rune.alexandersson@gmail.com>; Per Aspernés <aspernas@spray.se>; Bengt Bertilsson
<bengt.bertilsson@hotmail.com>; Hakan Robertsson <harob@tele2.se>; Gunnar Larsson
<bgl.skallenas@gmail.com>; Thommy Eventorn <bondetorp.542@telia.com>; Ulf Svensson
<ulfk.svensson@gmail.com>; Bertil Joelsson <bbj.skeppe@telia.com>; Jan Mannelqyist <hyra257@tholmarks.se>;
Eibert Johansson <eibert. mogatan@gmail.com>; Egon Bergman <eg.bergman@telia.com>; Pernilla Johansson
<pernilla@bergkvara.net>; roland_blomqvist@hotmail.com <roland_blomgqyist@hotmail.com>; Conny Andersson
<ulla@sturebygg.se>; Connie Ohlsson <connie.ohlsson@hotmail.com>; Reine Axelsson
<reine.axelsson@gmail.com>;

Kopia:pia.prestel@hotmail.com <pia.prestel@hotmail.com>; Lena Peribert <lena.peribert@Itkalmar.se>; Karl-Gustaf
Eklund <kage.eklund kvistofta@hotmail.com>; Magnus Rosenborg <magnus.rosenborg@unilabs.com>; Robert
Briland <briland.r@telia.com>; Solbrith Hellman <sollan01@gmail.com>; Ove Lindh <oveva.lindh@telia.com>;
Pernilla Landin <pernilla.landin@torsas.se>;

Hej alla vattenvéanner!

P& uppdrag av Kustmiljégruppens t.f. ordférande Pia Prestel versandes kompletterande handlingar
enligt tidigare utsant mail 2016-10-12.

Nedan fértecknade handlingar &r klickbara for utskrift.

# Styrelsens férslag till dagordning med drendeberedning till féreningsstdmman. (PDF)

# Forutsattningar givna av styrelsen fér valberedningens arbete...

—Vad kdnnetecknar medborgardriven vattenférvaltning? (PDF)

— Profilbild 8ver behévda kompetensomraden pa ledaméter i Kustmilidgruppens styrelse fér 2017.
(PDF)

— Medlemsféreningar kopplade till profilbild fér/pé ledaméter i KMGs styrelse fér 2017 (PDF)

— Utdrag frn protokoll § 16069 ss 33 — 35 fran styrelsens sammantréde den 25 april 2016. (PDF)

— Redovisning av valberedningens arbete pa kandidatnivé 2016-10-24. (PDF)

# FULLMMAKT (PDF), d@ medlemsférening féretrader annan medlemsférening vid féreningsstémman.

https://outlook.1ive.com/owa/?viewmode1=ReadMessageItem&ItemID=AQMkADA... 2016-10-24
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Obligatorisk anmilan till Kage pa mail mailto:kage.eklund@kustmiljogruppen.org senast
onsdagen den 26 oktober 2016 for att vi skall kunna bjuda pa morgonfika!

Vattenhélsningar

Kage

https://outlook.live.com/owa/?viewmodel=ReadMessageltem&ItemID=AQMKADA... = 2016-10-24



